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NCC energirenoverar fler lägenheter i Helsingborg 
 
NCC Construction Sverige renoverar 36 hyreslägenheter i Helsingborg för fastighets-

bolaget Trumman. Arbetet utförs med NCC:s nya koncept Hållbar renovering som 

kombinerar en upprustning av äldre bostäder med åtgärder som också sänker 

energibehovet. Dessutom får detta hus tio nya lägenheter. Ordern är värd 28 MSEK.    

 

Det blir den andra Hållbara renoveringen på kort tid i Helsingborg. I höstas påbörjade NCC den 

första i fastigheter vid Fredriksdalsplatsen på Tågaborg. Nu står Narvagatan 2-8 i Råå på tur. 

Hyreshuset byggdes 1955. 

– För att minska värmeförlusterna får lägenheterna nya, välisolerade fönster med bra energi-

värde. Husets konstruktion tätas och oljepannan byts mot fjärrvärme. Det är en bra ekvation 

för lägre driftskostnader, säger Joakim Lindahl, affärschef, NCC Construction region Syd. 

NCC:s konceptet Hållbar renovering lanserades 2010 och det genomförs även i 40 till 50 år 

gamla bostäder i Halmstad och Upplands Väsby. I Råå beräknas renoveringen bidra till att 

energiförbrukningen sänks med 20 procent.  

Upprustningen innebär även att alla stammar för el, vatten och avlopp byts ut och att alla 

lägenheter får nya badrum, kök och lägenhetsdörrar. Ventilationen renoveras och förbereds 

för ett värmeåtervinnande system. Även yttertaket renoveras. Två av trapphusen förses med 

hiss. 

NCC bygger dessutom tre nya vindslägenheter på cirka 100 kvadratmeter och sju 

souterränglägenheter på cirka 40 kvadratmeter i fastigheten.  

Arbetet startar under våren 2011 och beräknas vara klart hösten 2011. Totalt sysselsätts 20 

personer. Inflyttning beräknas ske från första april 2011. 

 

För ytterligare frågor, vänligen kontakta: 
Joakim Lindahl, affärschef, NCC Construction, region Syd, tfn 042-17 03 59, 0705-79 02 45 

Lena Fridholm, informationschef, NCC Construction, region Syd, tfn 036-30 16 08, 070-360 37 16 

NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 eller e-post: press@ncc.se 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Boende. 
2009 hade NCC i Sverige en omsättning på knappt 29 Mdr SEK och cirka 10 000 anställda. NCC Construction Sverige 

bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 

http://www.ncc.se/sv/Projekt-och-koncept/byggkoncept/hallbar-renovering/
http://www.ncc.se/press

